



Cumparator : SECTORUL 3 AL MUNICIPIU
BUCURESTI
C.I.F. : 4420465
Nr ord reg com : -
Sediul : Calea Dudaesti 191, Sector 3 Bucuresti
Judet : BUCURESTI
Cont :
Banca :

FACTURA

SERIA : SSC
NR. FACTURII : 01855
DATA (zi/luna/an) : 15 - 03 - 2022

Cota TVA : 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	-RON-	-RON-	-RON-
1.	3026331 placa uzura	Buc	6.00	83.95	503.70	95.70
2.	3086303 placa uzura	Buc	6.00	59.15	354.90	67.43
3.	6G4372 placa uzura	Buc	6.00	308.50	1,851.00	351.69
4.	3521002 placa uzura	Buc	6.00	1,363.45	8,180.70	1,554.33
5.	Kit glijere Buldo Terex 620	Buc	2.00	1,125.00	2,250.00	427.50

NUM DE PLATA: DIRECTIA SERVICIUL DAPP SECTOR 3
 Contul: legalitate regularitatea si oportunitatea
 Declaratia cu toate facturile verificate

13,140.30 2,496.05

15,636.95 RON

Data Scadenta : 29 - 03 - 2022
 Modalitate Plata : Ordin de Plata

www.facturis.ro